МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ВОЛГОГРАДКОНЦЕРТ»

ПРИКАЗ

«27»  марта 2019 г.                           № 40.1- О

О назначении ответственных за профилактику коррупционных и иных

правонарушений, об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря
2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного лица за профилактику  коррупционных и
иных правонарушений в МУК «Волгоградконцерт» заместителя директора по
концертной деятельности Мокрую Т.В.
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции МУК
«Волгоградконцерт» на 2019г. (Приложение №1);

3. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2019г.
(Приложение №2)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                    О.Ю.Шлякина

С приказом № 40.1-О от 27.03.2019г. ознакомлены:

заместитель директора по концертной деятельности  Т.В.Мокрая

главный администратор  Л.Г.Казакова

ведущий специалист по кадрам  С.В.Рогачева

главный бухгалтер  О.В.Константинова